Radicaciéon
44378408900120230015900

44378408900120230015900

44378408900120230016000

44378408900120230016000

44378408900120230018100

44378408900120230018100

44378408900120230017700

44378408900120230017700

Numero de Registros: 20

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Hatonuevo

Estado No. 48 De

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 27 De Septiembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Demandado

Andres Felipe Quitian
Pacheco

Andres Felipe Quitian
Pacheco

Brayan Arley Rios
Robayo

Brayan Arley Rios
Robayo

Guillermo Diaz
Echeverria

Guillermo Diaz
Echeverria

Gustavo Alexander
Calderon Bravo

Gustavo Alexander
Calderon Bravo

Fecha Auto
26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 27 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN ELIAS GALVAN RIVEIRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8f77073c-10c1-4401-860c-93273874ff34



Radicacién
44378408900120230016100

44378408900120230016100

44378408900120230016200

44378408900120230016200

44378408900120230017300

44378408900120230017300

44378408900120230015800

44378408900120230015800

Numero de Registros: 20

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Hatonuevo

Estado No. 48 De

Demandante

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 27 De Septiembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandado

Jamer Venancio Males
Torres

Jamer Venancio Males
Torres

Jorge Ivan Pizo
Jorge Ivan Pizo

Ludwing Adewar
Rodriguez Sandoval

Ludwing Adewar
Rodriguez Sandoval

Oscar Galvis Fetecua

Oscar Galvis Fetecua

Fecha Auto
26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 27 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN ELIAS GALVAN RIVEIRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8f77073c-10c1-4401-860c-93273874ff34



Radicacién Clase
44378408900120230016300 Procesos
Ejecutivos
44378408900120230016300 Procesos
Ejecutivos
44378408900120230017800 Procesos
Ejecutivos
44378408900120230017800 Procesos
Ejecutivos
Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Hatonuevo

Estado No. 48 De

Miércoles, 27 De Septiembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Cooperativa Ard
Consultoria Asociado

Demandado

Oscar David Hernandez
Duarte

Oscar David Hernandez
Duarte

Rosa Maria Sanabria
Seidiza
Rosa Maria Sanabria
Seidiza

Fecha Auto
26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

26/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 27 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN ELIAS GALVAN RIVEIRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8f77073c-10c1-4401-860c-93273874ff34



