

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Hatonuevo

De Miércoles, 27 De Septiembre De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44378408900120230015900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Andres Felipe Quitian Pacheco	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230015900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Andres Felipe Quitian Pacheco	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44378408900120230016000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Brayan Arley Rios Robayo	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230016000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Brayan Arley Rios Robayo	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44378408900120230018100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Guillermo Diaz Echeverria	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230018100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Guillermo Diaz Echeverria	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44378408900120230017700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Gustavo Alexander Calderon Bravo	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230017700	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Gustavo Alexander Calderon Bravo	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros:

20

En la fecha miércoles, 27 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN ELIAS GALVÁN RIVEIRA

Secretaría

Código de Verificación

8f77073c-10c1-4401-860c-93273874ff34



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Hatonuevo

De Miércoles, 27 De Septiembre De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44378408900120230016100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Jamer Venancio Males Torres	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230016100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Jamer Venancio Males Torres	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44378408900120230016200	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Jorge Ivan Pizo	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230016200	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Jorge Ivan Pizo	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44378408900120230017300	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Ludwing Adewar Rodriguez Sandoval	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230017300	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Ludwing Adewar Rodriguez Sandoval	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44378408900120230015800	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Oscar Galvis Fetecua	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230015800	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Oscar Galvis Fetecua	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros:

20

En la fecha miércoles, 27 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN ELIAS GALVÁN RIVEIRA

Secretaría

Código de Verificación

8f77073c-10c1-4401-860c-93273874ff34



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Hatonuevo

Estado No. 48 De Miércoles, 27 De Septiembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44378408900120230016300	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Oscar David Hernandez Duarte	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230016300		Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Oscar David Hernandez Duarte	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44378408900120230017800		Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Rosa Maria Sanabria Seidiza	26/09/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44378408900120230017800		Cooperativa Ard Consultoria Asociado	Rosa Maria Sanabria Seidiza	26/09/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros: 2

20

En la fecha miércoles, 27 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN ELIAS GALVÁN RIVEIRA

Secretaría

Código de Verificación

8f77073c-10c1-4401-860c-93273874ff34